

22.08.2024

A-GIPS s.r.o. Handlová

Harmonogram

Obec Handlová

Rýchle energetické opatrenia ZŠ Školská

SO		mesiac						
Názo objektu - popis prác		1	2	3	4	5	6	
1	Výmena LED osvetlenia							
2	Výmena termostatických hlavíc							
3	Zateplenie strešného pláňa							

Zoznam subdodávateľov

Zákazka: Rýchle energetické opatrenia ZŠ Školská

Uchádzač:

Názov: A – gips, s.r.o.

Sídlo: Ligetská 4, Handlová 972 51

IČO: 46208933

Meno a priezvisko štatutárneho zástupcu: Radko Marget

na uskutočnení diela

a/ sa nebudú podieľať subdodávateľia a dielo zhotovíme vlastnými kapacitami,

P.č.	Názov, adresa, IČO subdodávateľa	Predmet subdodávky	Podiel subdodá vky v %	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa /meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia/
------	-------------------------------------	-----------------------	------------------------------	---

1.

2.

3.

Handlová, 22.08.2024

Radko Marget

Pečiatka a podpis

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 24-2056_1F
Stavba: Handlová - ZŠ Škotská ul.

JKSO:
Miesto: Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: A - gips, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 19.08.2024

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceneniu VV je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci VV podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. ZoD. Rozdiely uviesť pod čiaru. Práce a dodávky obsiahnuté v PD a neobsiahnuté vo VV je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh.

Cena bez DPH

	Sadzba dane		
DPH základná	20,00%	Základ dane	
znižená	20,00%		0,00
			191 054,35

191 234,35

Výška dane
0,00

Cena s DPH

v EUR

38 210,87

229 445,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 12.8.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.08.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮV STAVBY

Kód: 24-2056 1F
 Stavba: Handlová - ZŠ Školská ul.

Miesto: Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

19.08.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
SO01	Pavilón 5-9	191 234,35	229 445,22
aktivita C	Modernizácia vnútorného osvetlenia (SO01)	75 077,10	90 092,52
aktivita D	Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov (SO01)	66 549,36	79 859,23
SO02	Pavilón 1-4	8 527,74	10 233,29
aktivita C	Modernizácia vnútorného osvetlenia (SO02)	51 292,84	61 551,41
aktivita D	Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov (SO02)	45 793,50	54 952,20
SO03	Telocvičňa	5 499,34	6 599,21
aktivita C	Modernizácia vnútorného osvetlenia (SO03)	9 313,84	11 176,61
aktivita D	Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov (SO03)	6 556,40	7 867,68
SO05	SKD	2 757,44	3 308,93
aktivita A	Výmena vonkajších otvorových konštrukcií (SO05)	55 550,57	66 624,68
aktivita C	Modernizácia vnútorného osvetlenia	20 288,90	24 346,68
aktivita D	Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov (SO05)	31 658,85	37 990,62
		3 602,82	4 287,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO01 - Pavilón 5-9

Časť:

aktivita C - Modernizácia vnútorného osvetlenia (SO01)

JKSO:

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

A - gips, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19.08.2024

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

66 549,36

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

66 549,36

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

13 309,87

Cena s DPH

v EUR

79 859,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

22.8.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.08.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO01 - Pavilón 5-9

Časť:

aktivita C - Modernizácia vnútorného osvetlenia (SO01)

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

19.08.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

D1 - Káble a inštalačný materiál

66 549,36

D2 - Osvetlenie

3 164,00

D3 - HSZ, Ostatné

57 514,86

5 870,50

ROZPOČET

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO01 - Pavilón 5-9

Časť:

aktivita C - Modernizácia vnútorného osvetlenia (SO01)

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

19.08.2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
D D1			Káble a inštalačný materiál				66 549,36
1	M	Pol10	Kábel N2XH-J 5x1,5mm ² RE (B2ca-s1.d1.a1)	m	350,000	1,95	3 164,00
2	M	Pol11	Lišta pre kábel N2XH-J 5x1,5	m	350,000	7,09	682,50
							2 481,50
D D2			Osvetlenie				57 514,86
3	M	L01	SVIETIDLO L01 PRISADENÉ NA STROP: 32.4W; 4200lm; 130lm/W; 1220 x 217 x 90 mm; IP20; DALI	ks	47,000	200,15	9 407,05
4	M	L02	SVIETIDLO L02 PRISADENÉ NA STROP: 57.3W; 6500lm; 113lm/W; 1520 x 217 x 90 mm; IP20; DALI	ks	178,000	200,72	35 728,16
5	M	L03	SVIETIDLO L03 PRISADENÉ NA STROP: 35W; 5200lm; 149lm/W; 1408 x 161 x 48 mm; IP20; DALI	ks	30,000	190,05	5 701,50
6	M	L04	SVIETIDLO L04 PRACHOTESNÉ PRISADENÉ NA STROP/STENU: PREPÍNANIE INTENZITY POMOCOU PINOV 15-49W; 2100-6500lm; 1257 x 102 x 91mm; IP66; on/off	ks	22,000	190,00	4 180,00
7	M	L05	SVIETIDLO L05 VSADENE DO LISTY: 21W; 3700lm; 176lm/W; 737 x 62 x 50 mm; IP20; on/off	ks	9,000	190,00	1 710,00
8	M	L06	SVIETIDLO L06 PRISADENÉ NA STENU: 18W; 2290lm; 128lm/W; 612 x 72 x 70 mm; IP20; on/off	ks	3,000	200,85	602,55
9	M	L07	SVIETIDLO L07 PRISADENÉ NA STENU: 9W; 540lm; 60lm/W; 200 x 85 x 85 mm; IP54; on/off	ks	1,000	185,60	185,60
D D3			HSZ, Ostatné				5 870,50
10	M	Pol3	Montáž svietidiel	ks	290,000	19,45	5 640,50
11	M	Pol12	Odvoz a likvidácia pôvodných svietidiel	ks	1,000	130,00	130,00
12	M	Pol13	Dopravné náklady	ks	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul

Objekt:

SO01 - Pavilón 5-9

Časť:

aktivita D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov (SO01)

JKSO:

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

KS:

Dátum:

19.08.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

A - gips. s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

8 527,74

Cena s DPH

8 527,74

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 705,55

v EUR

10 233,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

2

Dátum a podpis: 22.8.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.08.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO01 - Pavilón 5-9

Časť:

aktivita D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov (SO01)

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

19.08.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	8 527,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3,30
PSV - Práce a dodávky PSV	3,30
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	8 524,44
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 000,00
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	2 965,05
	4 559,39

ROZPOČET

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO01 - Pavilón 5-9

Časť:

aktivita D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov (SO01)

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Dátum:

19.08.2024

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 527,74
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3,30
1	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,189	17,48	3,30
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3,30
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				8 524,44
2	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				1 000,00
3	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	99,000	3,99	2 965,05
4	M	197730081500.S	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie d 20x2 PN 10, mosadz	ks	99,000	23,05	395,01
5	K	734430821.S	Demontáž termostatu kapilárového, -0,00191t	ks	99,000	2,91	2 281,95
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				288,09
6	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	99,000	5,50	4 559,39
7	M	551280001400.S	Termostatická hlavica kvapalinová so vstavaným snímačom	ks	99,000	36,11	544,50
8	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	kpl	1,000	220,00	3 574,89
9	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	kpl	1,000	220,00	220,00
							220,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO02 - Pavilón 1-4

Časť:

aktivita C - Modernizácia vnútorného osvetlenia (SO02)

JKSO:

Miesto:

Handlová

KS:

Dátum:

19.08.2024

Objednávateľ:

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

A - gips, s.r.o

ICO:

IČ DPH:

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 793,50

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

45 793,50

20,00%

9 158,70

Cena s DPH

v EUR

54 952,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.08.2024

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

22.8.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.08.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO02 - Pavilón 1-4

Časť:

aktivita C - Modernizácia vnútorného osvetlenia (SO02)

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

19.08.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

D1 - Káble a inštalačný materiál	45 793,50
D2 - Osvetlenie	2 260,00
D3 - HSZ, Ostatné	39 432,95
	4 100,55

ROZPOČET

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO02 - Pavilón 1-4

Časť:

aktivita C - Modernizácia vnútorného osvetlenia (SO02)

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

19.08.2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
D D1			Káble a inštalačný materiál				45 793,50
1	M	Pol6	Kábel N2XH-J 5x1,5mm ² RE (B2ca-s1,d1,a1)	m	250,000	1,95	2 260,00
2	M	Pol7	Lišta pre kábel N2XH-J 5x1,5	m	250,000	7,09	487,50
							1 772,50
D D2			Osvetlenie				39 432,95
3	M	L01	SVIETIDLO L01 PRISADENÉ NA STROP: 32.4W; 4200lm; 130lm/W; 1220 x 217 x 90 mm; IP20; DALI	ks	25,000	199,50	4 987,50
4	M	L02	SVIETIDLO L02 PRISADENÉ NA STROP: 57.3W; 6500lm; 113lm/W; 1520 x 217 x 90 mm; IP20; DALI	ks	115,000	199,15	22 902,25
5	M	L03	SVIETIDLO L03 PRISADENÉ NA STROP: 35W; 5200lm; 149lm/W; 1408 x 161 x 48 mm; IP20; DALI	ks	24,000	195,55	4 693,20
6	M	L04	SVIETIDLO L04 PRACHOTESNÉ PRISADENÉ NA STROP/STENU: PREPINANIE INTENZITY POMOCOU PINOV 15-49W; 2100-6500lm; 1257 x 102 x 91mm; IP66; on/off	ks	23,000	198,50	4 565,50
7	M	L05	SVIETIDLO L05 VSADENE DO LISTY: 21W; 3700lm; 176lm/W; 737 x 62 x 50 mm; IP20; on/off	ks	9,000	190,50	1 714,50
8	M	L06	SVIETIDLO L06 PRISADENÉ NA STENU: 18W; 2290lm; 128lm/W; 612 x 72 x 70 mm; IP20; on/off	ks	3,000	190,00	570,00
D D3			HSZ, Ostatné				4 100,55
9	M	Pol3	Montáž svietidiel	ks	199,000	19,45	3 870,55
10	M	Pol8	Odvoz a likvidácia pôvodných svietidiel	ks	1,000	130,00	130,00
11	M	Pol9	Dopravné náklady	ks	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO02 - Pavilón 1-4

Časť:

aktivita D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov (SO02)

JKSO:

Miesto:

Handlová

KS:

Datum:

19.08.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

A - gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 499,34

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

5 499,34

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 099,87

Cena s DPH

v EUR

6 599,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

22.8.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.08.2024

Pi a

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO02 - Pavilón 1-4

Časť:

aktivita D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov (SO02)

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

19.08.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	5 499,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2,14
PSV - Práce a dodávky PSV	2,14
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	5 497,20
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	430,00
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1 888,00
	3 179,20

ROZPOČET

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO02 - Pavilón 1-4

Časť:

aktivita D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov (SO02)

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Dátum: 19.08.2024

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
D HSV Práce a dodávky HSV							5 499,34
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2,14
1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,122	17,51	2,14
D PSV Práce a dodávky PSV							2,14
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							5 497,20
2	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	kpl	1,000	430,00	430,00
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							430,00
3	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	64,000	3,54	1 888,00
4	M	197730081500.S	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie d 20x2 PN 10, mosadz	ks	64,000	23,05	226,56
5	K	734430821.S	Demontáž termostatu kapilárového, -0,00191t	ks	64,000	2,91	1 475,20
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							186,24
6	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	64,000	6,50	3 179,20
7	M	551280001400.S	Termostatická hlavica kvapalinová so vstavaným snímačom	ks	64,000	36,30	416,00
8	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	kpl	1,000	220,00	2 323,20
9	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	kpl	1,000	220,00	220,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO03 - Telocvična

Časť:

aktivita C - Modernizácia vnútorného osvetlenia (SO03)

JKSO:

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

A - gips, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19.08.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

6 556,40

Cena s DPH

6 556,40

Sadzbá dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 311,28

v EUR

7 867,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 12.8.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.08.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO03 - Telocvičňa

Časť:

aktivita C - Modernizácia vnútorného osvetlenia (SO03)

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

19.08.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

D1 - Káble a inšalačný materiál

6 556,40

D2 - Osvetlenie

180,80

D3 - HSZ, Ostatné

5 590,60

785,00

ROZPOČET

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO03 - Telocvičňa

Časť:

aktivita C - Modernizácia vnútorného osvetlenia (SO03)

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Dátum:

19.08.2024

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
D D1			Káble a inštalačný materiál				6 556,40
1	M	Pol1	Kábel N2XH-J 5x1,5mm ² RE (B2ca-s1,d1,a1)	m	20,000	1,95	180,80
2	M	Pol2	Lišta pre kábel N2XH-J 5x1,5	m	20,000	7,09	39,00
							141,80
D D2			Osvetlenie				5 590,60
3	M	L02	SVIETIDLO L02 PRISADENÉ NA STROP: 57.3W, 6500lm; 113lm/W; 1520 x 217 x 90 mm. IP20;	ks	4,000	190,65	762,60
4	M	L04	SVIETIDLO L04 PRACHOTESNÉ PRISADENÉ NA STROP/STENU: PREPINANIE INTENZITY POMOCOU PINOV 15-49W; 2100-6500lm; 1257 x 102 x 91mm; IP66; on/off	ks	16,000	180,50	2 888,00
5	M	L08	SVIETIDLO L08 PRISADENÉ NA STROP: BALL-PROOF 98.4W; 17360lm; 176lm/W; 540 x 470 x 77mm; IP66; DALI	ks	10,000	194,00	1 940,00
D D3			HSZ, Ostatné				785,00
6	M	Pol3	Demontáž pôvodných svietidiel	ks	30,000	18,50	555,00
7	M	Pol4	Odvoz a likvidácia pôvodných svietidiel	ks	1,000	130,00	130,00
8	M	Pol5	Dopravné náklady	ks	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO03 - Telocvična

Časť:

aktivita D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov (SO03)

JKSO:

Miesto:

Handlová

KS:

Dátum:

19.08.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 757,44

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

2 757,44

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

551,49

Cena s DPH

v EUR

3 308,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 22.8.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO03 - Telocvičňa

Časť:

aktivita D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov (SO03)

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

19.08.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	2 757,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,88
PSV - Práce a dodávky PSV	0,88
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	2 756,56
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	430,00
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	776,36
	1 550,20

ROZPOČET

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO03 - Telocvičňa

Časť:

aktivita D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov (SO03)

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Dátum:

19.08.2024

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 757,44
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,88
1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,050	17,51	0,88
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				2 756,56
2	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	kpl	1,000	430,00	430,00
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				
3	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	26,000	3,54	776,36
4	M	197730081500.S	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie d 20x2 PN 10, mosadz	ks	26,000	23,41	92,04
5	K	734430821.S	Demontáž termostatu kapilárového, -0,00191t	ks	26,000	2,91	608,66
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				
6	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	26,000	6,50	1 550,20
7	M	551280001400.S	Termostatická hlavica kvapalinová so vstavaným snímačom	ks	26,000	36,20	169,00
8	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	kpl	1,000	220,00	941,20
9	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	kpl	1,000	220,00	220,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO05 - SKD

Časť:

aktivita A - Výmena vonkajších otvorových konštrukcií (SO05)

JKSO:

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

KS:

Dátum:

19.08.2024

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

20 288,90

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
4 057,78

20 288,90

Cena s DPH

v EUR

24 346,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 22.8.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO05 - SKD

Časť:

aktivita A - Výmena vonkajších otvorových konštrukcií (SO05)

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

19.08.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	20 288,90
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	894,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	453,56
99 - Presun hmôt HSV	343,61
PSV - Práce a dodávky PSV	96,91
764 - Konštrukcie klampiarske	19 394,82
766 - Konštrukcie stolárske	678,11
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	14 677,61
784 - Dokončovacie práce - maľby	3 867,33
	171,77

ROZPOČET

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO05 - SKD

Časť:

aktivita A - Výmena vonkajších otvorových konštrukcií (SO05)

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

19.08.2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
D HSV							20 288,90
Práce a dodávky HSV							
D 6							894,08
1	K	612409991.S	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	m	119,200	3,10	453,56
2	K	612460121.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m2	35,760	2,35	369,52
			Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou				84,04
D 9							343,61
6	K	968061113.S	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	ks	19,000	1,10	20,90
7	K	968061115.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	m	109,400	2,42	264,75
8	K	968061116.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	11,600	3,15	36,54
9	K	968061126.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	ks	2,000	1,55	3,10
10	K	979011111.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	t	1,407	13,02	18,32
			Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
D 99							96,91
15	K	999281111.S	Presun hmôt HSV	t	2,036	47,60	96,91
			Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				96,91
D PSV							19 394,82
Práce a dodávky PSV							
D 764							678,11
16	K	764_silikon	Konštrukcie klampiarske	m	25,800	4,89	126,16
17	K	764410450.S	Pretmelenie plechov trvale pružným tmelom, UV stabilným	m	26,316	19,50	513,16
18	K	764410850.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	25,800	1,07	27,55
19	K	998764201.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	%	7,395	1,52	11,24
			Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m				
D 766							14 677,61
20	K	766621400.S	Konštrukcie stolárske	m	109,400	14,50	1 586,30
21	M	283290005900.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	114,870	1,21	138,99
22	M	283290006300.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	114,870	1,21	138,99
23	M	_01	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	ks	2,000	95,50	191,00
24	M	_04	Okno plastové, 3 sklo, rozmer 600x550 mm - presná špecifikácia vid' výkaz okien, dverí!	ks	2,000	1 360,00	2 720,00
25	M	_05	Okno plastové, 3 sklo, rozmer 2200x2250 mm - presná špecifikácia vid' výkaz okien, dverí!	ks	6,000	430,00	2 580,00
26	M	_06	Okno plastové, 3 sklo, rozmer 1350x1200 mm - presná špecifikácia vid' výkaz okien, dverí!	ks	4,000	205,00	820,00
27	M	_07	Okno plastové, 3 sklo, rozmer 600x1200 mm - presná špecifikácia vid' výkaz okien, dverí!	ks	4,000	905,00	3 620,00
28	M	_08	Okno plastové, 3 sklo, rozmer 2100x1500 mm - presná špecifikácia vid' výkaz okien, dverí!	ks	1,000	560,05	560,05
29	M	_09	Okno plastové, 3 sklo, rozmer 1300x1500 mm - presná špecifikácia vid' výkaz okien, dverí!	ks	4,000	99,50	398,00
			Okno plastové, 3 sklo, rozmer d=590 mm - presná špecifikácia vid' výkaz okien, dverí!				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	766694143R.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 2600 mm	ks	19,000	10,50	199,50
31	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	25,800	21,20	546,96
32	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagon, orech	ks	19,000	61,00	1 159,00
33	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	28,953	0,65	18,82
D 767							
34	K	767612100R.S	Konštrukcie doplnkové kovové Montáž dverí hliníkových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	11,600	25,40	3 867,33
35	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	12,180	1,21	294,64
36	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	12,180	1,21	14,74
37	M	_02	Dvere plastové, rozmer 900x2000 mm - presná špecifikácia vid' výkaz okien, dverí!	ks	1,000	530,00	530,00
38	M	_03	Dvere plastové, rozmer 3300x3140 mm - presná špecifikácia vid' výkaz okien, dverí!	ks	1,000	3 010,00	3 010,00
39	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,272	0,98	3,21
D 784							
42	K	784418011.S	Dokončovacie práce - maľby Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	50,960	1,42	171,77
43	K	784452263.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	71,520	1,39	99,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO05 - SKD

Časť:

aktivita C - Modernizácia vnútorného osvetlenia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

KS:

Dátum: 19.08.2024

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

31 658,85

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

Výška dane

20,00%

0,00

31 658,85

20,00%

6 331,77

Cena s DPH

v EUR

37 990,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 22.8.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

itka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO05 - SKD

Časť:

aktivita C - Modernizácia vnútorného osvetlenia

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

19.08.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

D1 - Káble a inšalačný materiál

31 658,85

D2 - Osvetlenie

1 356,00

D3 - HSZ, Ostatné

27 408,20

2 894,65

ROZPOČET

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO05 - SKD

Časť:

aktivita C - Modernizácia vnútorného osvetlenia

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 19.08.2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

D		D1		Káble a inštalačný materiál						31 658,85
1	M	Pol14		Kábel N2XH-J 5x1,5mm ² RE (B2ca-s1,d1,a1)	m	150,000	1,95		1 356,00	
2	M	Pol15		Lišta pre kábel N2XH-J 5x1,5	m	150,000	7,09		292,50	
										1 063,50
D		D2		Osvetlenie						27 408,20
3	M	L01		SVIETIDLO L01 PRISADENÉ NA STROP: 32.4W; 4200lm; 130lm/W; 1220 x 217 x 90 mm; IP20; DALI	ks	23,000	204,50		4 703,50	
4	M	L02		SVIETIDLO L02 PRISADENÉ NA STROP: 57.3W; 6500lm; 113lm/W; 1520 x 217 x 90 mm; IP20; DALI	ks	56,000	204,30		11 440,80	
5	M	L05		SVIETIDLO L05 VSADENE DO LISTY: 21W; 3700lm; 176lm/W; 737 x 62 x 50 mm; IP20; on/off	ks	5,000	204,50		1 022,50	
6	M	L06		SVIETIDLO L06 PRISADENÉ NA STENU: 18W; 2290lm; 128lm/W; 612 x 72 x 70 mm; IP20; on/off	ks	6,000	204,00		1 224,00	
7	M	L07		SVIETIDLO L07 PRISADENÉ NA STENU: 9W; 540lm; 60lm/W; 200 x 85 x 85 mm; IP54; on/off	ks	5,000	195,00		975,00	
8	M	L09		SVIETIDLO L09 PRISADENÉ NA STROP/STENU: 18W; 1800lm; 100lm/W; Ø320 x 55 mm; IP44; on/off	ks	39,000	191,50		7 468,50	
9	M	L10		SVIETIDLO L10 PRISADENÉ NA STROP: 9-18W; 750-1850 lm; 100lm/W; Ø250 x 58 mm; IP65; on/off	ks	3,000	191,30		573,90	
D		D3		HSZ, Ostatné						2 894,65
10	M	Pol16		Montáž svietidiel	ks	137,000	19,45		2 664,65	
11	M	Pol17		Odvoz a likvidácia pôvodných svietidiel	ks	1,000	130,00		130,00	
12	M	Pol18		Dopravné náklady	ks	1,000	100,00		100,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO05 - SKD

Časť:

aktivita D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov (SO05)

JKSO:

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19.08.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

3 422,82

Cena s DPH

3 602,82

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

684,56

v EUR

4 287,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 22.8.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

5k a

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO05 - SKD

Časť:

aktivita D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov (SO05)

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

19.08.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 602,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1,17

PSV - Práce a dodávky PSV

1,17

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

3 601,65

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

420,00

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1 067,15

2 114,50

ROZPOČET

Stavba:

Handlová - ZŠ Školská ul.

Objekt:

SO05 - SKD

Časť:

aktivita D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov (SO05)

Miesto:

Handlová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

19.08.2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 602,82
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1,17
1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,067	17,51	1,17
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1,17
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				3 601,65
2	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	kpl	1,000	420,00	420,00
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				420,00
3	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	35,000	3,54	1 067,15
4	M	197730081500.S	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie d 20x2 PN 10, mosadz	ks	35,000	23,41	123,90
5	K	734430821.S	Demontáž termostatu kapilárového. -0,00191l	ks	35,000	3,54	819,35
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				123,90
6	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	35,000	6,50	2 114,50
7	M	551280001400.S	Termostatická hlavica kvapalinová so vstavaným snímačom	ks	35,000	36,20	227,50
8	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	kpl	1,000	320,00	1 267,00
9	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	kpl	1,000	300,00	220,00
							220,00